
^pbsah
NA OBÁLCE

MAHULENA BOČANOVA 
FOTO:

ANNA MRÁZEK KOVAČIČ 
MAKE-UP: 

HRISTINA GEORGIEVSKA 
VLASY: MARTIN TYL, 

NEW YOU 
STYLING: 

ZUZANA STRAKOVÁ 
PRODUKCE: 

HANA ŠŤASTNÁ

LISTOPAD 2014

z titulní strany

И  MAHULENA BOČANOVA
O životě, lásce, divadle 

i odcházení...

O O  HAPPY BIRTHDAY!
£.ćm  My slavíme, vy vyhráváte. 
Soutěžte o skvělé ceny.

C C  JAK VYCHOVÁVAT SYNY?
\ J \ J  Největší rodičovské chyby 
+ velký test.

34 JAK NOSIT
Pánský styl je tu.
Poradíme si s ním?

40 KDE JSOU HRANICE...
Herečka Zuzana Stivínová 
o vytváření a boření bariér.

42 CIZINCI V ČECHÁCH
Jak se dostali do Čech, jak se 
jim tu žije a jak vidí české ženy?

52 EVOLUCE OTCOVSTVÍ
V čem jsou dnešní tátové jiní 
než dřívější generace mužů?

64 VÍC NEŽ SEX?
Může internetové přátelství 
ohrozit partnerský vztah?

72 HLAVNĚ V KLIDU!
Profesor Pirk: „Na sále i v životě 
nejvíc zdržuje, když musíte něco 
opravovat..."

78 ŽENSKÁ SEXUALITA
12 faktů, které vás možná 
překvapí.

84 BOHATSTVÍ A DUŠE
Proč tolik toužíme po penězích 
a luxusu? A co to s námi dělá?

88 PŘEPYCHOVÉ AFÉRY
Osobitý průvodce pražskými 
luxusními obchody.

94 SNY O PENĚZÍCH
Každému se někdy zdá, 
že je bohatý...

99 IDEÁL KRÁSY
Proč se některé ženy stávají 
ikonami?

11 2 DOBRÁ SPOLEČNOST
Slaďte se do barev luxusu.

120 POHYB A JÍDLO
Může nám cvičení a racionální 
strava zachránit život?

128 KRÁSA PODZIMU
Novinky, rady, tipy.

153 RÁJ NA ZEMI
Seychely vás odnaučí 
vnímat čas.

1 64 TOP MÍSTA
Jak se žije ženám v různých 
koutech světa?

130 SEXY HRA
Romantika, nebo smyslnost? 
Jaké prádlo si vyberete?

138 NAŠI NÁVRHÁŘI
Z aktuálních kolekcí 
předních designérů.

146 JIN & JANG
Módní trendy protikladů.

10 MOJE PSYCHOLOGIE LISTOPAD 2014


